
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.617.1200
DAVLUMBAZ Filtreli  (Paslanmaz Çelikten) AISI 304 Kalite 18/8 Cr-Ni : (Ölçü: m2 ):
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Mutfak Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2021 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2023-2 9786,25 2062,50 1031,25

2007 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2023-1 7141,25 1282,50 641,25

Birim Fiyatları

(477-400)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.617.1200 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

DAVLUMBAZ Filtreli (Paslanmaz Çelikten) AISI 304 Kalite 18/8 Cr-Ni: (Ölçü: m²): Davlumbaz içerisinde alev 
tutucu filtreler bulunan davlumbazın yerine montajı. Diğer özellikleri BFT 25.617.1100 'deki gibidir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023-
1

2023-
2

0
2000
4000
6000
8000

10000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.617.1200 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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